
NOS ENSEIGNANTS – 1re SECONDAIRE 
 
Marie-Pier Bédard Sciences et technologies PEI mariepier.bédard @csappalaches.qc.ca 
Mélanie Bélanger Sciences et technologies  melanie.belanger@csappalaches.qc.ca 
Sandra Bolduc Mathématiques PEI sandra.bolduc1@csappalaches.qc.ca  
Nicolas Bouliane Histoire PEI nicolas.bouliane@csappalaches.qc.ca  
Gabriel Breton Éducation physique concentration  gabriel.breton@csappalaches.qc.ca 
Judith Colette Mathématiques PEI frederick.moreauboutin@csappalaches.qc.ca 
Line Corriveau Sciences et technologies  line.corriveau@csappalaches.qc.ca 
Karine Couture Mathématiques  karine.couture@csappalaches.qc.ca  
Pierre-Olivier Doyon Éducation physique  pierreolivier.doyon@csappalaches.qc.ca  
Sébastien Dubreuil Volley-ball  sebastien.dubreuil @csappalaches.qc.ca 
Jean-François Fortier Musique  jeanfrancois.fortier@csappalaches.qc.ca 
Gino Fortin Hockey et hockey élite  gino.fortin@csappalaches.qc.ca 
Martine Gagnon Anglais PEI martine.gagnon@csappalaches.qc.ca 
Raphaël Gagnon Histoire et géographie PEI raphael.gagnon@csappalaches.qc.ca 
Marie-Ève Groleau Mathématiques PEI marieeve.groleau @csappalaches.qc.ca 
Mélanie Hanley-Boutin Arts plastiques  melanie.hanleyboutin @csappalaches.qc.ca 
Christina Hébert-Lessard CCQ PEI christina.hebertlessard@csappalaches.qc.ca 
Guylaine Lafleur Français PEI guylaine.lafleur@csappalaches.qc.ca 
Mélanie Lefebvre Français  melanie.lefebvre @csappalaches.qc.ca 
Marie-Josée Madore Histoire PEI mariejosee.madore@csappalaches.qc.ca 
Koralie McKenzie Anglais PEI koralie.mckenzie@csappalaches.qc.ca 
Yohan Paquet Musique  yohan.paquet@csappalaches.qc.ca 
Noémy Pontbriand Arts plastiques PEI noemy.pontbriand@csappalaches.qc.ca  
Sylvie Pressé Anglais intermédiaire PEI sylvie.presse @csappalaches.qc.ca 
Tina Rioux Géographie PEI tina.rioux@csappalaches.qc.ca 
Lisa Roy-Lafrance Arts plastiques  lisa.roylafrance @csappalaches.qc.ca  
Luz Aida Sanchez Espagnol PEI luzaida.sanchez @csappalaches.qc.ca  
Éric Turmel Éducation physique PEI eric.turmel @csappalaches.qc.ca 
Josée Vachon Anglais enrichi PEI josee.vachon @csappalaches.qc.ca 
Maryève Vachon Français  maryeve.vachon@csappalaches.qc.ca 
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